3

[image: image1.wmf]
Новгородская область

ДУМА ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о порядке управления
и распоряжения муниципальным имуществом
Окуловского муниципального района
Принято Думой Окуловского муниципального

района 24 октября 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 июля 2006 года
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции», Дума Окуловского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Окуловского муниципального района, утвержденное решением Думы Окуловского муниципального района от 30.10.2013 № 260 (в редакции решения от 27.12.2018 № 209), изменение, исключив подпункт 9 пункта 5.1 раздела 5 Положения.

2. Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Думы

муниципального района

24 октября 2019 года  № 261
Т.В. Нестерова

Глава

муниципального района

А.Л. Шитов